

Lausuntopyyntö Haapaveden kaupungille Uusiutuva Energia Puutionsaari Oy:n kalliokiven ottamisen ja murskauksen yhtenäislupahakemuksesta Kankaannevan alueella tilalla Yhteismetsä Karttunen (71-874-2-1)

Khall 29.04.2024 § 108
159/10.00.00/2024

Valmistelija maankäyttöpäällikkö Teka Paulos

Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta on pyytänyt Haapaveden kaupungilta maa-aineslain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisesti lausuntoa Uusiutuva Energia Puutionsaari Oy:n kalliokiven ottamisen ja murskauksen yhtenäislupahakemuksesta Kankaannevan alueella tilalla Yhteismetsä Karttunen (71-874-2-1), joka on nähtävillä ja kuultavana 24.4.2024 asti.

Uusiutuva Energia Puutionsaari Oy hakee lupaa kallion louhinnalle Haapaveden Kankaannevalla Yhteismetsä Karttunen -tilalta. Louhinta-alue on 5 hehtaaria ja haettava ottomäärä on 200 000 kuutiometriä 10 vuoden ajalle. Louhittu kiviaines käytetään pääasiassa läheisen Puutionsaaren tuulivoimapuiston rakentamiseen.

Alueella ei ole häiriintyvää asutusta, eikä luokiteltuja pohjavesialueita hakemuksen mukaan. Lähivesistö on Mäyränoja noin kilometrin päässä. Vedet johdetaan suojavallein ja laskeutusaltaan kautta suo- ojitukseen. Louhinnasta ei aiheudu haittoja ympäristölle, kuten melu- , pöly- tai tärinähaittoja hakijan mukaan. Maaperä on tavanomaista metsämaata eikä toiminta-alue sijaitse pohjavesialueella. Hakemuksen mukaan luonto- ja muinaismuistoarvoja ei ole.

Louhinta käsittää porauksen, räjäytyksen, rikotuksen ja murskauksen. Työssä noudatetaan turvallisuusohjeita varoitusmerkein ja -äänin. Murskauslaitokset ovat siirrettäviä ja pyritään sijoittamaan louhokseen melun vähentämiseksi. Polttoaineet varastoidaan kaksoisvaipallisiin säiliöihin.

Lopputilanteessa syntyy hakemuksen mukaan 9 metriä syvä vesiallas, jonka reunat viimeistellään kalteviksi. Tukitoiminta-alue maisemoidaan ja metsitetään. Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman mukaan kaivannaisjätteenä syntyy noin 20 000–30 000 m³ pintamaata, joka käytetään pääosin maisemointiin ja luiskauksiin, sekä mahdollisesti kannot ja hakkuutähteet. Kaivannaisjätteillä ei ole haitallisia ympäristövaikutuksia. Erillistä jätealuetta ei tarvita.

Lausuntopyyntö on liitteenä. Hakemusaineisto on saatavilla lausuntopyynnön osoittamassa verkko-osoitteessa.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Esa Jussila

Päätösehdotus Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön

Päätös

Hyväksyttiin.